[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11 »  мая 2022 г.
                              № 34                                       пос. Углегорский
О внесении изменений в постановление
Администрации Углегорского сельского

поселения от 24.12.2021г.№47 «Об утверждении
	 Перечня главных администраторов доходов бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 и абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Админитрации Углегорского сельского поселения от 24.12.2021г. №47 «Об утверждении Переченя главных администраторов доходов бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Признать утратившим силу Постановление Администрации Углегорского сельского поселения Тацинского района от 08.11.2021 № 28 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Углегорского сельского поселения  Тацинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Углегорского
сельского  поселения                                                                             К.В. Ермакова

[image: image2.png]